
【お問い合わせ先】 

大成・三浦建設共同企業体  渡邊 

Mail ：wtndis05@pub.taisei.co.jp 

Tel  ：090-4914-2509 

 

２０２５年６月吉日 

むさし府中商工会議所建設業部会 各位 

府中市新庁舎建設工事作業所 

大成・三浦建設共同企業体 

 

ご案内 

 

拝啓 向暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

より当共同企業体の事業にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、この度、府中市新庁舎建設工事作業所の構成会社であります、大成建設株式会社の

技術センター見学会を下記の通り実施いたします。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、何卒

ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【大成建設技術センター見学会】  

場所 ： 大成建設株式会社 技術センター 

  《〒245-0051 神奈川県横浜市戸塚区名瀬町３４４−１》 

  JR東戸塚駅にお集まりいただき連絡バスにて当施設まで移動予定。 

内容 ： 施設内の見学および技術紹介 

日程 ： 7月 18日（金）13：00 -17：00 

 

※最小催行人数を 15名とし、定員に達さない場合は中止とする場合もございます。 

【応募方法】 

右記 QRコードより、ご参加人数 

や日程の選択をお願いいたします。 

 

 

 

詳細が確定次第、改めてご案内申し上げます。 

ご不明点やご質問がございましたら、下記問い合わせ先までご連絡お願いいたします。 

以上 


